АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 29 » августа 2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                             № 1226-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 24 декабря 2013 года № 1205-р «Об утверждении Устава муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций муниципального района «Печора»

В целях совершенствования структуры муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций муниципального района «Печора»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 24 декабря 2013 года № 1205-р «Об утверждении Устава муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций муниципального района «Печора» следующее изменение:
1.1. Пункт 10 Устава муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций муниципального района «Печора» изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 сентября 2019 года, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района – руководитель администрации
	Н.Н. Паншина

	Приложение

к распоряжению администрации МР «Печора»

от «     »  августа  2019 г. № ________-р

10. Структура МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора»

___________________________________________________
Начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора» - 1

Бухгалтерия:

Главный бухгалтер – 1

 Бухгалтер II категории – 1

Заместитель

начальника Управления – 1

Начальник секретной части – 1

Отдел гражданской обороны, защиты населения и территорий:

Начальник отдела – 1

Главный специалист – 2

Ведущий специалист – 1

Инженер – 1

Старший инспектор по основной деятельности - 1

Единая дежурно-диспетчерская служба Управления:

Начальник ЕДДС – 1

Оперативные дежурные – 5

Диспетчер ЕДДС – 5

Уборщик помещений - 0,5

Водитель автомобиля – 1